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ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

. Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
e, Telefono 09973561 (5 lince urbanc) Fax 0997794247 )

o Cndlce fiscale, Partita VA en® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Cap]ta Sociale sottoscritto: € 5.497. 272,00 - Capltale Sociale versato: € 8.381.881,75
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ORi')lNATIVO DI PA'G'AMENTQ_

GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA ~ COD.CASSA T OD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.487 15/09/2016 - € 360,60
IL CASSIERE DIREZ. DI COMM. MARINA MILITARE TARANTO
FAGHERA' CONTO GIUBRIZIALE OPS
1.A SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTOQ .
A FAVORE DI:
| 74100 TARANTO (TA)
Partita IVA:
CC 03.18;246.518

DICONSIEURQ: trecentosessanta,60

PAGAMENTO: .
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT64T0103015899000002835481

CAUSALE DEL PAGAMENTO

BIGL. SPIAGGIA S.PIETRO 20/8-02/9/16

PAGAMENTO FATTURE N. .
ﬂ-\w SOR‘ERE IMPORTO LORDO '
, € . 360,60
16 SER 016 TOTALE RITENUTE € 000
SCHDISIENAS pA| IMPORTO € 360,60
ERNGRNONTE e __ 61
Fitiafe-di Taranto : o .
16 DEY. 2016
BANCA MONTE DEI PASCHI DI S[EHAS A : ‘ . .
Filiale di TARANTO P CASSA cassA o A
" mportoiorbo . | € 360,60 | ;o I
RISULTANZE - : : : '
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00 ;
- € 0,00 ’
T PROG. ORDINATIVI EMESSI
DISPONIBILITA’ € 0,00
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¥ 'BANCA MONTE DEI pascHI DI '3IENA SPA '
FILIALE 9604 TQRANTO oo W
IBAN BENEFICIAQIO IT64T01030158990000028¢5481

NR.SCT: 183107218 CRO: .Q;024998949

DATA ORDINE: 16.09.2016

TRANSACTION ID: ﬁ1024998949010304815801158001T

A7 TENDA PER LA MOBILITA” NELL’AREA DI T

ORDINANTE:
VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO i
BANCA DEST: MUNTE DE& PA@CHI DI SIENA &
TARANT G

16RY0: DIR. COMMISSQR IATQ_MARINA MILITARE
BENEFICLAR via FERDINANDO CTbﬁ

TARANTO
16.09.2016

DT REG .
IMPORTO: 360,60 -
NOTE: BIGLIETTI ?i%@GGIA 5. PIETRO DAL 20

MANDATO NUM.

SIENA - BANCA 1030.6

GRUPRO BANCARIO MONTE PASCHI

~GRUPPO 103



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed ammmlstratlva 74100, TARANTO - Via C. Battisti, 657

Teletono 09973561 (5 linee ulbane) Eax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497. 272 00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75
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.. ORDINATIVO DI PA'GAMENTO

"

GESTIONE ESERCIZIO* | N. ORDINATIVO ' DATA - COD.CASSA COD.CASSA 1 IMPORTO ORD]NATIVO
0 1.487 15/09/2016 | - ¥ e 360,60
IL CASSIERE DIREZ. DI COMM. MARINA MILITARE TARANTO
PAGHERA' CONTO GIUDIZIALE OPS
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI:
74100 TARANTO (TA)
Partita IVA:

CC 03.18;246.518
| DiIconsI EURO:  trecentosessanta,60 ‘

PAGAMENTO: ) . )
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT64T0103015899000002835481

CAUSALE DEL PAGAMENTO

BIGL. SPIAGGIA S.PIETRO 20/8-02/9/16

PAGAMENTO FATTURE N.

IMPORTO LORDO c 160,60
TOTALE RITENUTE. € 0,00
IMPORTO e 360,60
RISULTANZE -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
€ 0,00
TEYTITTY PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA' € 0,00

I

CON ABILITA' /1”/ /DIRIGEI/“‘? o, Z’é/ :
/ ma W o LA

‘ CASSA CASSA
| ‘ - IMPORTO LORDO € 360,60



7,40 16

Brot, n®s UCM/ .o

Oggetto: Rendicontazione biglietti accesso spiaggia Isola di S. Pietro venduti.

Azienda per lo MobHitd acll’Argo di Toronto

Taranto, li 09/09/2016

c.a. Coordinatore Ufficio Ragioneria f.f.

Sig. Ettore Angiulli

p.C. Capo Unitad Organizzativa
Dott.ssa Marilena Passeretti

SEDE

Periodo 20 Agosto — 02 Settembre.

Con la presente si comunica che, in ottemperanza a quanto indicato dal Protocollo di intesa tra
AMAT E Marina Militare, per lo svolgimento del servizio di trasporto marittimo con l'isola di San
Pietro, occorre effettuare | seguenti versamenti, relativi al periodo 20 Agosto — 02 Settembre

Somme che AMAT Versera alla | Direzione di Commissariato MM Taranto - | € 360,60
Marina Conto giudiziale OPS

IBAN IT 64T 01030 15899000002835481

MPS
Somme che AMAT versera alla | VAL.IM SRL €1.923,20
societd VAL.IM SRL IBAN

IT 91Y 01030 15801 000001241695

In allegato alla presente si trasmette copia della rendicontazione relativa al periodo indicato in

oggetto, gia inviata alla marina.

Distinti saluti

?u 3369

Prot. .

del

Azigrda perfa mobiita nellarea di Ta?mu

17 SEN. 06

AD  pmm.e Delegato 3
DG  Direttore Generale
DA Dirtore Amrinistrativo [:1

DT Diettere Tecnico
UAP Appalli / Contratt

uce
UES
uis

UNT
URY
UAG

510

Infarmatica f Staﬁsﬁca
Manutenzione | Tecnica E‘l
Risorse Umane

UCM Commerciale f Markehng
Contahiita Bilzaciy C/J
Eserizio f Sosta 2V~

Affari Gen PPRR. StNISTRI
RAG Ufficio Ragionena %
Staff Qualita 0

Sociela perAz.'onf con Socio unico snggeﬂu a direzione e coordi to do parte del Comune di Taranto
Via C. Battistl. 657 74121 Taranio «Tel, 099 73561 «Fax 099 7794247 « web: www, amu? to.lt =e-mail omat@pec.amal.to.il
Codice Fiscale, Parfifa Iva e N° scrizione ol Regisiro delle Imprese di Taranto: 00148330733 - Capltale sociale: € 2.340.463,00 interamente versata.

o IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE f.f.
(Ing. Cosimo Cigliese)



Taranto, li 09/09/2016

c.a. Coordinatore Ufficio Ragioneria f.f.
Sig, Ettore Angiulli

p.C. Capo Unita Organizzativa
Dott.ssa Marilena Passeretti
SEDE

Oggetto: Rendicontazione biglietti accesso spiaggia Isola di S. Pietro venduti.
Periodo 20 Agosto —~ 02 Settembre.

Con la presente si comunica che, in ottemperanza a quanto indicato dal Protocollo di intesa tra
AMAT E Marina Militare, per lo svolgimento del servizio di trasporto marittimo con lisola di San
Pietro, occorre effettuare i seguenti versamenti, relativi al periode 20 Agosto — 02 Settembre

Somme che AMAT Versera alla | Direzione di Commissariato MM Taranto ~ | € 360,60

Marina '_ Conto giudiziale OPS
IBAN IT 64T 01030 15899000002835481
MPS
Somme che AMAT versera alla | VAL.IM SRL € 1.923,20

societa VAL.IM SRL IBAN

IT 91Y 01030 15801 000001241695

In allegato alla presente si trasmette copia della rendicontazione relativa al periodo indicato in
oggetto, gia inviata alla marina. .

Distinti saluti

IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE f.f.
(Ing. Cosimo Cigliese)

ks E e = e e Ch o e i et b i e e i s o ama i oo . T

Societd per Azionl con Socio unico soggetia a direziane e coordinomenfo da porfe del Comune di Tarento
Via C, Boltistl, 657 74121 Toranlo «Tel. 099 73541 eFax 099 7794247 eweb: www,omal.ta,il *e-mall: amat@pec.amat.fa.if
Caodice Fiscale, Parfila iva e N° iscrizione al Regisiro delle Imprese di Taranfo; 00146330733 - Capltale soclale: € 2,340.443,.00 Inferamente versalo,




Biglietti venduti-dalla segreteria deilo stabilimentc
elioterapico dell'Isola di S. Pietro, tramite il sistema
informatico centralizzato del’AMAT

Bigliett] spiaggia venduti complessivamente tramite il sistema

informatico centralizzato dell’'AMAT

Periodo A - Biglietti totali|B - Biglietti C - Somme D - Biglietti E - Somme IE - Somme IE - Somme
’ splaggia dovute ad AMAT |spiagota totali dovute DA AMAT |dovute a VAL.IM |dovute a MM
(di competenza [|(A-B) (di competenza |per biglietti SRL (D-B)*30/190
MM} MM) spiaggia (B-B)*160/190
(D-B)
01 giugno € 2.929,90 €1.018,40 € 1.911,50 € 3.520,70 € 2.502,30 € 2.107,20 € 395,10
08 Luglio —
09 Luglio € 3.966,50 € 1.529,50 € 2.437,00 € 5.200,30 € 3.670,80 € 3.091,25' € 579,60
22 Luglio
23 Luglio € 5.512,20 € 2.029,20 € 3.483,00 €6.851,40 € 4.,822,20 € 4.060,80 € 761,40
05 Agasto '
06 Agosto € 4,111,00] € 1.624,50 € 2.486,50 €5.122,40 € 3.497,90 € 2.945,_65I € 552,30
19 Agosto i -
20 Agosto € 4.385,70 € 1.601,70 € 2.784,00 € 3.885,50 € 2.283,80 € 1.923,20 € 360,60
02 Settembre
03 Settembre € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
16 Settembre
_ _ € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
€ 20,905,30 € 7,803,30 € 13.102,00| € 24.580,30 € 16.777,00; € 14.128,00] € 2.649,00
[TOTALL
Versamenti effettuati
da MM a AMAT da AMAT a VAL.IM SRL da AMAT a MM
05/07/16 € 426,00 18/07/16 € 2,107,20, 18/07/16 € 395,1[.1I
11/07/16) € 1.405,50] 26/07/16 € 3.091,20 26/07/16 € 579,60,
20/07/16 € 1.085,00]
25/07/16 € 832,50
05/08/16| € 3.323,50
16/08/16) € 1.754,50)
31/08/16) € 2.881,00
totale versato € 11.708,00 € 5,198,40] € 974,70
residuo ancora € 1.394,00' € 8.929,60' € 1.674,30]
da vemgml
totale C 13.102,00] € 14.128,00] € 2.649,00




